拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、弊社では長期に渡り業務の効率化・生産の合理化による製造コストの削減に務めて

参りましたが、近年の原材料の高騰、物流費等の上昇により現在の価格を維持する

ことが困難な状況になり、販売価格の値上げをお願いせざるを得ない状況となりました。

　つきましては、誠に不本意ながら２０２２年３月1日より、別紙の通り価格改定を実施させて

　お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

　　　　　敬具

記

【対象製品】

コンチネンタルシルマー株式会社

　　　お得意様各位

2022年2月吉日

2022年３月1日以降の契約より

【改定率】

【実施日】

旧定価の約20％UP　（別紙　新定価表）

価格改定のご案内

気水分離器KHKシルマー　Ｎ型 ・ Ｔ型Ｎ ・ Ｆ型Ｎ　及び付属品

頂きたくお願い申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。